ПРОТОКОЛ № 4
Заседания
комиссии по противодействию коррупции в МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
от  21 ноября 2019 г.

а. Хакуринохабль

Председательствовал:
Глава администрации

МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
В.А. Беданоков
Присутствовали

Члены комиссии по противодействию

коррупции МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

Стрикачев З. Р.

Ожев Н.С

             Бгуашева Р.Р.

I. Организация анализа подлинности документов об образовании (дипломов) предоставленных муниципальными служащими сельского поселения.

II. Ознакомление муниципальных служащих с ограничениями и запретами предусмотренных действующим законодательством о муниципальной службе.
1.Докладывал: Заместитель главы - Стрикачев З.Р. доложил, что были направлены запросы в учебные заведения, где обучались муниципальные служащие сельского поселения. По всем муниципальным служащим пришло подтверждение подлинности дипломов.
2. Докладывала: Специалист 1 категории  доложила, что все муниципальные служащие ознакомлены с ограничениями и запретами предусмотренные действующим законодательством о муниципальной службе.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Специалисту 1 категории по кадровым вопросам вложить в личные дела муниципальных служащих ответы о подлинности дипломов.

Специалисту 1 категории при изменении действующего законодательства по противодействию коррупции ознакамливать муниципальных служащих с изменениями.

Председатель
Комиссии по противодействию коррупции
МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

                 В.А. Беданоков